

Kolno, dnia 11.10.2019r.

Sz.O./SAG/41/ 4652/19

**SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
WPŁYNĘŁO**

dnia 11. 10. 2019

L.dz. Podpis



Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zakup ambulansu transportowego na potrzeby Hospicjum Domowego realizowanego w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0065/18 pn: „Poprawa efektywności i dostępności do świadczeń zdrowotnych w zakresie geriatrii oraz opieki paliatywnej i hospicyjnej na terenie powiatu kolneńskiego” ; znak przetargu Sz.O./SAG/41/11/19.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawców, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Wnosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2

Czy przeglądy eksploatacyjne pojazdu bazowego mają być wliczone w cenę oferowanego ambulansu czy zamawiający będzie sam opłacał przegląd w serwisie?

Odpowiedź:

Przeglądy techniczne eksploatacyjne pojazdu bazowego będą opłacane przez Zamawiającego w swoim zakresie.

Pytanie Nr 3

Wnosimy o rezygnację z obowiązku wpłaty wadium.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4

Prosimy o dopuszczenie ambulansu zgodnego z normą EN PN 1789 z belką LED koloru niebieskiego bez napisu ambulans.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Prosimy o dopuszczenie ambulansu zgodnego z normą EN PN 1789 wyposażony w dwa fotele obrotowe na prawej ścianie, oraz techniczne siedzisko na ścianie działowej przeznaczone do wykonywania czynności medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6

Prosimy o dopuszczenie pojazdu bazowego bez autoalarmu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Czy zamawiający dopuści pojazd bazowy z fabryczną gwarancją na 3 lata z przebiegiem 160000km.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd bazowy z gwarancją na 3 lata lub do przebiegu 160000km w zależności, który fakt zaistnieje szybciej. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje wymaganie pojazdu fabrycznie nowego, nieużywanego, niepowystawowego.

Pytanie Nr 8

Prosimy o dopuszczenie pojazdu bazowego nie wyposażanego w podgrzewaną przednią szybą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Prosimy o dopuszczenie pojazdu bazowego wyposażonego w kolumnę kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10

Czy zamawiający dopuści ambulans z kabiną kierowcy wyposażoną w fotel kierowcy i fotel dla dwóch osób.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

p.o. Z-cy Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. spec. Leszek Poppe

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl